

Särö november 2017

MOTION
till
Sannå Dala vägsamfällighets årsmöte 2018

Bakgrund

Fastigheten Sannå Dalavägen [REDACTED] har fått arbete utfört på sin tomt. Arbetet utfördes på dennes begäran i samband med att beordrat servicearbete på Sannå Dalavägens Vägsamfällighet. Arbetet utfördes av Per och kassör Rolf Idegård med inhyrd lastbil. [REDACTED] fick flera större rötter efter trädfällning borttagna, återfyllning och borttransport utfördes.

När Sannå Dala Vägsamfällighet krävde [REDACTED] på betalning vägrade han att betala. Delbetalning för tippavgift sk. miljöavgiften har skett. Återstår att betala 3015 kronor. Trots att flera påminnelser gjordes betalade [REDACTED] inte för utfört arbete.

Sannå Dalavägsamfällighet har fått betala entreprenör, transport och för fyllnadsjord.

Motion

Sannå Dala Vägsamfällighet medlemmar skall inte betala för arbete som [REDACTED] beställt och fått utfört på sin fastighet.
Sannå Dala Vägsamfällighet ordinarie årsmöte 2018 skall besluta att [REDACTED] skall betala för det arbete han fått utfört på sin fastighet. Beloppet skall regleras omgående senast 10 dagar efter att han erhållit faktura.
Om så inte sker skall samfälligheten begär indrivning av beloppet.

Övrigt

Att beakta är att [REDACTED] sedermera varit styrelsemedlem och varit väl medveten om att han har en skuld till Sannå Dalavägsamfällighet.

Lag (1073: 1150) om förvaltning av samfällighet 9§ är i detta fall tillämplig.

Särö som ovan



Rolf Idegård

FD. kassör

Fastigheten Sannå Dalavägen 86

Särö januari 2018

MOTION
till
Sannå Dala vägsamfällighets årsmöte 2018

Komplettering till ovan motion

Bakgrund

Fastigheten Sannå Dalavägen [REDACTED] har fått arbete utfört på sin tomt. Arbetet utfördes på dennes begäran i samband med att beordrat servicearbete på Sannå Dalavägens Vägsamfällighet. Arbetet utfördes av Per och kassör Rolf Idegård med inhyrd lastbil. [REDACTED] fick flera större rötter efter trädfällning borttagna, återfyllning och borttransport utfördes. [REDACTED] har vägrat att betala vägsamfälligheten för det arbete han fått utfört och beställt. Viss symbolisk betalning har skett, Sannå Dala vägsamfällighet har fått betala entreprenör, inkl. miljöavgiften och tippavgifter.

Utfall

[REDACTED] gör gällande att han betalat för beställt arbete kan detta visas att så är inte fallet. Tydliga verifikationer och kvitton kommer att visas upp.

Särö januari 2018


Rolf Idegård

Sannå Dalavägen 86
Särö

**Styrelsen förslag till beslut beträffande inkommen motion
från Rolf Idegård i november 2017 samt januari 2018**

Motionen avser en påstådd händelse som ligger mer än 10 bakåt i tiden och med ett ringa belopp.

Sittande styrelse anser därmed att det är preskriberat och föreslår att motionen avslås.

Särö 2018-02-21